
Zarządzenie  Nr 108/2025

Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 13 lutego 2025 roku

zmieniające  w  sprawie  powołania Miejskiej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów
Alkoholowych  w Kaliszu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2024 r. poz. 1465 z pózn. zm.) oraz w związku z art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października
1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz.
2151) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. W zarządzeniu Nr 419/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 5 lipca 2024 roku w sprawie
powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kaliszu w § 1:

1. wyrazy:  „6)  Jarczewska  Natalia,”  zastępuje  się  wyrazami:  „6)  Fabiańczyk-Kustosz
Ewelina,”

2. wyrazy: „7) Kończyńska Żaneta,” zastępuje się wyrazami: „6) Konczyńska Żaneta,”

3. wyrazy: „14) Piotrowski Roman,” zastępuje się wyrazami: „14) Szeląg Roman,”

4. wyrazy: „19) Woźniak Patrycja,” zastępuje się wyrazami: „19) Szygulska Elżbieta,”

5. dodaje się punkt 25 w brzmieniu: „25) Walczak-Andrzejczuk Katarzyna.”

§ 2

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Wiceprezydentowi Miasta
Kalisza. 

2.Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza.



§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kalisza.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                            Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


